
TROFEO SCI CLUB 70
MEN'S GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA

TD FIS PETROVCIC P. SLO COURSE NAME Pista CANIN
REFEREE PRINCI F. ITA START 1480 m

FINISH 1120 m
CHIEF OF RACE SPALIVIERO A. ITA VERTICAL DROP 360 m

FIS HOMOLOG. N° 9161/02/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER ZANITZER G.. ITA NICCO I. ITA
FORERUNNERS - A - RETTENBACHER K. AUT - A - RETTENBACHER K. AUT

- B - NARDO A. ITA - B - NARDO A. ITA

NUMBER OF FEATURES 43 40 43 40
START TIME 9.00 11.15
WEATHER:SUNNY SNOW: WET TEMPERATURE S: 5°C F: 6°C
PENALTY APPLIED 19.04 ELECTRONIC SIGNATURE

F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 34 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.39 59.18 1'58.57 0.00 313
2 43 380377 KOLEGA Samuel 1999 CRO 1'00.28 1'01.70 2'01.98 28.18 289
3 58 6293172 DAVARE Mattia 1999 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'01.53 1'01.51 2'03.04 36.95 265
4 59 6293327 MAIRVONGRASPEINTEN Andreas 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.39 1'02.76 2'04.15 46.12 241
5 69 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (VE VAL BIOIS ) 1'03.98 1'03.16 2'07.14 70.83 217
6 66 6293452 MENCACCINI Andrea 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'03.60 1'04.10 2'07.70 75.46 193
7 67 6293446 PREZZOLINI Giacomo 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.03 1'04.65 2'08.68 83.56 169
8 70 6293420 BALDI Thomas 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.47 1'04.44 2'08.91 85.46 144
9 71 6293142 CRESCENTE Gianluca 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.68 1'04.47 2'09.15 87.45 120

10 68 6300612 MIYATA Sena 1999 JPN 1'04.72 1'04.57 2'09.29 88.60 96
11 72 6293468 CUSIN Samuele 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.56 1'06.46 2'11.02 102.90 72
12 73 6293501 MARZOTTI Patrizio 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'06.50 1'06.52 2'13.02 119.43 48
13 74 6293481 CONVERSANO Davide 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'12.38 1'13.36 2'25.74 224.56 24

DID NOT START 1st RUN 0

DID NOT FINISH 1st RUN 2

62 54527 FLASCHBERGER Marco 1999 AUT
65 6293157 BICOCCHI Tommaso 1999 ITA (FVG 70 )

DISQUALIFIED 1st RUN 0

DID NOT START 2nd RUN 0

DID NOT FINISH 2nd RUN 4

28 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (GM2 CS CARABINIE )
51 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF )
57 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG MONTE LUSSAR )
60 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD )

DISQUALIFIED 2nd RUN 0
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F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 23 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT 58.02 59.09 1'57.11 0.00 329
2 36 54438 PLOIER Andreas 1997 AUT 58.41 59.25 1'57.66 4.60 318
3 39 380363 KOLEGA Elias 1996 CRO 59.23 59.02 1'58.25 9.54 306
4 38 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 58.14 1'00.24 1'58.38 10.63 295
5 34 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.39 59.18 1'58.57 12.22 284
6 32 54447 RUELAND Simon 1997 AUT 58.68 59.93 1'58.61 12.55 272
7 37 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 58.81 59.86 1'58.67 13.05 261
8 25 54445 HAASER Raphael 1997 AUT 59.02 59.68 1'58.70 13.31 250
9 24 54346 HACKER Pirmin 1996 AUT 58.66 1'00.05 1'58.71 13.39 238

10 50 54425 AGLASSINGER David 1997 AUT 59.55 1'00.25 1'59.80 22.51 227
11 45 380374 VUKELIC William 1998 CRO 59.92 1'00.54 2'00.46 28.03 216
12 41 6292404 BLENGINI Alberto 1997 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 59.85 1'01.07 2'00.92 31.88 204
13 47 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 58.53 1'02.45 2'00.98 32.38 193
14 46 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 1'00.16 1'00.90 2'01.06 33.05 182
15 54 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'00.33 1'01.09 2'01.42 36.07 170
16 43 380377 KOLEGA Samuel 1999 CRO 1'00.28 1'01.70 2'01.98 40.75 159
17 58 6293172 DAVARE Mattia 1999 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'01.53 1'01.51 2'03.04 49.62 147
18 63 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.17 1'02.29 2'03.46 53.14 136
19 33 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'00.50 1'03.31 2'03.81 56.07 125
20 59 6293327 MAIRVONGRASPEINTEN Andreas 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.39 1'02.76 2'04.15 58.91 113
21 69 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (VE VAL BIOIS ) 1'03.98 1'03.16 2'07.14 83.93 102
22 66 6293452 MENCACCINI Andrea 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'03.60 1'04.10 2'07.70 88.62 91
23 67 6293446 PREZZOLINI Giacomo 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.03 1'04.65 2'08.68 96.82 79
24 70 6293420 BALDI Thomas 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.47 1'04.44 2'08.91 98.74 68
25 71 6293142 CRESCENTE Gianluca 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.68 1'04.47 2'09.15 100.75 57
26 68 6300612 MIYATA Sena 1999 JPN 1'04.72 1'04.57 2'09.29 101.92 45
27 72 6293468 CUSIN Samuele 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.56 1'06.46 2'11.02 116.40 34
28 73 6293501 MARZOTTI Patrizio 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'06.50 1'06.52 2'13.02 133.14 23
29 74 6293481 CONVERSANO Davide 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'12.38 1'13.36 2'25.74 239.58 11

DID NOT START 1st RUN 1

22 54358 GRAF Mathias 1996 AUT

DID NOT FINISH 1st RUN 9

29 54383 KOGLER Tobias 1996 AUT
35 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA (FVG MONTE LUSSAR )
40 6292123 VAGHI Matteo 1996 ITA (GM2 CS CARABINIE )
48 6292502 SATRIANI Lorenzo 1997 ITA (VE CORTINA )
52 6292776 GENTILLI Francesco 1998 ITA (FVG GS SELLA NEV )
55 6292813 DE SILVESTRI Cosma 1998 ITA (FVG BACHMANN ASD )
62 54527 FLASCHBERGER Marco 1999 AUT
64 6292804 TOFFOLUTTI Piero 1998 ITA (FVG 70 )
65 6293157 BICOCCHI Tommaso 1999 ITA (FVG 70 )

DISQUALIFIED 1st RUN 0

DID NOT START 2nd RUN 2

49 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO )
61 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU )

DID NOT FINISH 2nd RUN 5

27 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (GM2 CS CARABINIE )
28 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (GM2 CS CARABINIE )
51 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF )
57 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG MONTE LUSSAR )
60 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD )

DISQUALIFIED 2nd RUN 1

26 54338 ZEIRINGER Fabian 1996 AUT GATE N. 36
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F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 3 511718 PLEISCH Manuel 1990 SUI 57.08 59.46 1'56.54 0.00 345
2 7 511899 ROCHAT Marc 1992 SUI 56.95 59.70 1'56.65 0.93 337
3 20 690616 TENTORI Michelangelo 1991 ITA (AC LECCO ) 57.58 59.24 1'56.82 2.35 330
4 4 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 57.42 59.41 1'56.83 2.44 322
5 23 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT 58.02 59.09 1'57.11 4.79 314
6 17 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 57.81 59.49 1'57.30 6.39 307
7 2 511863 SETTE Daniele 1992 SUI 57.86 59.69 1'57.55 8.49 299
8 36 54438 PLOIER Andreas 1997 AUT 58.41 59.25 1'57.66 9.42 291

13 690413 FANTINO Antonio 1991 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 58.09 59.57 1'57.66 9.42 291
10 9 6291028 SORIO Daniele 1994 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 57.84 1'00.07 1'57.91 11.52 276
11 14 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI 58.05 59.96 1'58.01 12.36 268
12 6 511988 GENOUD Amaury 1993 SUI 59.38 58.85 1'58.23 14.21 261
13 39 380363 KOLEGA Elias 1996 CRO 59.23 59.02 1'58.25 14.38 253
14 21 6291466 SQUASSINO Andrea 1995 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 58.56 59.73 1'58.29 14.72 245
15 38 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 58.14 1'00.24 1'58.38 15.47 238
16 34 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 59.39 59.18 1'58.57 17.07 230
17 32 54447 RUELAND Simon 1997 AUT 58.68 59.93 1'58.61 17.41 222
18 37 6292544 MOSCHINI Lorenzo 1997 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 58.81 59.86 1'58.67 17.91 215
19 25 54445 HAASER Raphael 1997 AUT 59.02 59.68 1'58.70 18.16 207
20 24 54346 HACKER Pirmin 1996 AUT 58.66 1'00.05 1'58.71 18.25 199
21 16 6290183 RONCI Giordano 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 58.71 1'00.02 1'58.73 18.42 192
22 30 6290980 PASINI Giovanni 1994 ITA (TN US PRIMIERO ) 58.56 1'00.24 1'58.80 19.00 184
23 19 400237 MEINERS Maarten 1992 NED 58.67 1'00.33 1'59.00 20.69 176
24 1 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 58.80 1'00.58 1'59.38 23.88 169
25 31 6291454 CONFORTOLA Matteo 1995 ITA (AC OLTRE CPA ) 59.35 1'00.23 1'59.58 25.56 161
26 50 54425 AGLASSINGER David 1997 AUT 59.55 1'00.25 1'59.80 27.41 153
27 45 380374 VUKELIC William 1998 CRO 59.92 1'00.54 2'00.46 32.96 146
28 41 6292404 BLENGINI Alberto 1997 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 59.85 1'01.07 2'00.92 36.83 138
29 47 6292410 HELL Damian 1997 ITA (AA SKIKLUB AHRN ) 58.53 1'02.45 2'00.98 37.34 130
30 46 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 1'00.16 1'00.90 2'01.06 38.01 123
31 54 6292474 STEINMAIR Matthias 1997 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'00.33 1'01.09 2'01.42 41.04 115
32 43 380377 KOLEGA Samuel 1999 CRO 1'00.28 1'01.70 2'01.98 45.75 107
33 58 6293172 DAVARE Mattia 1999 ITA (AA LADINIA ALTA ) 1'01.53 1'01.51 2'03.04 54.66 100
34 63 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.17 1'02.29 2'03.46 58.19 92
35 33 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'00.50 1'03.31 2'03.81 61.13 84
36 59 6293327 MAIRVONGRASPEINTEN Andreas 1999 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'01.39 1'02.76 2'04.15 63.99 77
37 69 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (VE VAL BIOIS ) 1'03.98 1'03.16 2'07.14 89.14 69
38 66 6293452 MENCACCINI Andrea 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'03.60 1'04.10 2'07.70 93.85 61
39 67 6293446 PREZZOLINI Giacomo 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.03 1'04.65 2'08.68 102.09 54
40 70 6293420 BALDI Thomas 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.47 1'04.44 2'08.91 104.02 46
41 71 6293142 CRESCENTE Gianluca 1999 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.68 1'04.47 2'09.15 106.04 38
42 68 6300612 MIYATA Sena 1999 JPN 1'04.72 1'04.57 2'09.29 107.22 31
43 72 6293468 CUSIN Samuele 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'04.56 1'06.46 2'11.02 121.76 23
44 73 6293501 MARZOTTI Patrizio 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'06.50 1'06.52 2'13.02 138.58 15
45 74 6293481 CONVERSANO Davide 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD ) 1'12.38 1'13.36 2'25.74 245.55 8

DID NOT START 1st RUN 1

22 54358 GRAF Mathias 1996 AUT

DID NOT FINISH 1st RUN 14

5 6291725 ZINGERLE Hannes 1995 ITA (GM2 CS CARABINIE )
8 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA )

11 690161 BREAN Alessandro 1991 ITA (AOC SKI TEAM CES )
12 511867 NOGER Cedric 1992 SUI
29 54383 KOGLER Tobias 1996 AUT
35 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA (FVG MONTE LUSSAR )
40 6292123 VAGHI Matteo 1996 ITA (GM2 CS CARABINIE )
42 6290065 CODEGA Ivan 1992 ITA (AC SPORTINGLIVI )
48 6292502 SATRIANI Lorenzo 1997 ITA (VE CORTINA )
52 6292776 GENTILLI Francesco 1998 ITA (FVG GS SELLA NEV )
55 6292813 DE SILVESTRI Cosma 1998 ITA (FVG BACHMANN ASD )
62 54527 FLASCHBERGER Marco 1999 AUT
64 6292804 TOFFOLUTTI Piero 1998 ITA (FVG 70 )
65 6293157 BICOCCHI Tommaso 1999 ITA (FVG 70 )

05-04-2017  /  SELLA NEVEA (UD) (ITA) ITA2110.873     GM8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB

NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS

DISQUALIFIED 1st RUN 0

DID NOT START 2nd RUN 5

10 690208 DELSANTE Rocco 1991 ITA (CAE CUS PARMA )
49 6292542 MODESTI Matteo 1997 ITA (CAE TUTTO BIANCO )
53 6290091 MIZZONI Giovanni 1992 ITA (CAB OVINDOLI )
56 6291470 MIZZONI Piergiorgio 1995 ITA (CAB OVINDOLI )
61 6292777 DATI Matteo 1998 ITA (CAT 2000 SKI CLU )

DID NOT FINISH 2nd RUN 8

15 511857 JENAL Sandro 1992 SUI
18 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA (GM5 GS FIAMME OR )
27 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA (GM2 CS CARABINIE )
28 6293171 VINATZER Alex 1999 ITA (GM2 CS CARABINIE )
44 512063 BONVIN Anthony 1994 SUI
51 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (AA GARDENA RAIF )
57 6293115 DE ZAN Diego 1999 ITA (FVG MONTE LUSSAR )
60 6293424 TOSONI Alessandro 2000 ITA (FVG BACHMANN ASD )

DISQUALIFIED 2nd RUN 1

26 54338 ZEIRINGER Fabian 1996 AUT GATE N. 36

The Technical Delegate
PETROVCIC P. (SLO) #873
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